
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 

наставен 
предмет 

дата час 

Математика 08.02.2017г Среда 12ч.-13ч. 

Македонски 
јазик 

09.02. 2017г Четврток 12ч.-13ч. 

Биологија 

Природни науки 

10.02.2017Петок 12ч.-13ч 

Хемија 

 

13.02.2017 Понеделник 12ч.-13ч 

Англиски јазик 14.02.2017 Вторник 12ч.-13ч. 

Француски јазик 

Општество  

15.02.2017 Среда 12ч.-13ч. 

Физика 16.02.2017Четврток 12ч.-13ч. 

Историја 17.02.2017 Петок 12ч.-13ч. 

Географија 20.02.2017 Понеделник 12ч.-13ч. 

Граѓанско 
образование 
Информатика 

21.02.2017 Вторник 12ч.-13ч. 



 

 

ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

наставен предмет дата час 

Математика 08.02.1017г Среда 12ч.-13ч. 

Македонски јазик 09.02.2017 Четврток 12ч.-13ч. 

Природни науки 10.02.2017 Петок 12ч.-13ч. 

Општество 15.02.2017 Среда 12ч.-13ч. 

 

 

 

 


